
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 82/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie  nr 38/5/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 maja
2019  r.  w sprawie  zatwierdzenia  prac  Komisji  ds.  rozpatrywania  wniosków
o udzielenie dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji w 2019 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), uchwały nr 288/X/2015 Rady
Miasta  Lublin  z  dnia  22  października  2015  r.  w  sprawie  przyjęcia  Programu
Ograniczania  Niskiej  Emisji  (Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2015  r.  poz.  5362
z późn. zm.),  § 2 pkt 9 zarządzenia nr 53/1/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
22 stycznia  2013  r.  w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  rozpatrywania  wniosków
o udzielenie  dotacji  celowej  w  ramach  Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji
z późn. zm.  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

„Wykaz  rozpatrzonych  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej  w ramach
Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji  w  2019  r.”,  stanowiący  załącznik
do  zarządzenia  nr  38/5/2019 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16  maja  2019  r.
w sprawie zatwierdzenia prac Komisji ds. rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji
w  ramach  Programu  Ograniczania  Niskiej  Emisji  w  2019  r.,  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 95758/07/2019 strona 1 z 1
OŚ-OD-II.602.1.1.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

